

رقابت‌های انتخاباتی با آغاز رسمی تبلیغات نامزدها پرشورتر شده است

هفته‌ای را که از امروز آغاز می‌شود باید «هفته داغ» روندی دانست که از حدود 6 ماه پیش آغاز شده و در روزهای باقیمانده با اوج گرفتن تبلیغات نامزدهای انتخابات ...



هفته‌ای را که از امروز آغاز می‌شود باید «هفته داغ» روندی دانست که از حدود 6 ماه پیش آغاز شده و در روزهای باقیمانده با اوج گرفتن تبلیغات نامزدهای انتخابات و حضور مردم پای صندوق‌های رای در روز جمعه آینده به مرحله نهایی خود می‌رسد. در واقع، در پایان این هفته است که ایران و جهان شاهد نمایش گسترده و بی‌نظیری از همبستگی مردم با نظام جمهوری اسلامی و انتخاب نمایندگان مجلسی خواهند بود که به فرموده امام (ره) «عصاره ملت» است. از چند روز قبل، گروه‌های مختلف سیاسی، مراجع عظام و تشکل‌های مختلف دانشگاهی، مردم‌را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کرده‌اند.

آنها همچنین بر مصونیت بخشی انتخابات در شرایط فعلی در برابر تهدید و فشارهای غرب تاکید می‌کنند. جلوه‌هایی از این دعوت عام در برنامه‌ها، میزگردها و مناظره‌های متعدد در صداوسیما جمهوری اسلامی نمایان است، اما این برنامه‌ها، همه آنچه نیست که این روزها در شهرها و روستاهای کشور جریان دارد و نشانه‌های این دعوت و مشارکت عمومی و مباحث داغ انتخاباتی در هر کوی و برزن و نشریه و روزنامه و سایتی قابل‌رویت است.

از جمله بیانیه‌های عمومی و مردمی دعوت به انتخابات، بیانیه‌ای است که روز گذشته از سوی ده هزار بانوی فرهیخته صادر شده و در آن آمده است حضور پرشور در انتخابات امیدهای غرب را برای تضعیف ایران بر باد می‌دهد و از این رو 12 اسفند سال 90 را نقطه عطفی برای شکست دوباره و به یاس تبدیل شدن امید دشمنان دانسته‌اند. این اتفاقات در حالی به وقوع می‌پیوندد که خبرسازیهایی مخالفان نظام علیه انتخابات و شرکت گسترده در آن، در رسانه‌های بیگانه، خود به نوعی مباحث انتخاباتی را دامن زده و با توجه به پاسخ‌هایی که مردم و مسوولان به این نوع تحرکات می‌دهند حتی مخالف‌خوانی‌های خارجی خود موجب گرمی و رونق فضای انتخاباتی شده است.

امید غرب بر باد می‌رود

به گزارش خبرگزاری‌ها، روز گذشته بیش از 10 هزار نفر از زنان نخبه، فرهیخته و فعال در عرصه‌های فرهنگی و اجتماعی با صدور بیانیه‌ای از زنان و خانواده‌های کشور برای حضور پررنگ در انتخابات دعوت و تاکید کردند حضور پرشور زنان و مردان در انتخابات مجلس، آخرین امیدهای غرب را برای تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی بر باد خواهد داد. در بیانیه زنان نخبه، فعال و اعضای سازمان‌ها و نهادهای غیردولتی زنان از آحاد مردم برای شرکت در نهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی دعوت به عمل آمده است.

این بیانیه می‌افزاید: موج بیداری اسلامی در جهان اسلام و تنگ‌تر شدن حلقه محاصره رژیم اشغالگر صهیونیستی، این غده سرطانی منطقه، معادلات منطقه‌ای و جهانی را به سود جبهه جهانی مقاومت به رهبری ایران و به زیان جبهه استکباری غرب به رهبری آمریکا تغییر داده است. سازمان‌های مردم‌نهاد زنان در این بیانیه تاکید می‌کنند: انتخابات، حافظ و مصونیت بخش نظام ماست.

بنابراین گزارش، بیش از 10 هزار نفر از بانوان فرهیخته فرهنگی و اجتماعی این بیانیه را امضا کرده‌اند.

شرکت در انتخابات تضمینی برای امنیت است

تضمین امنیت نظام از طریق برگزاری انتخابات باشکوه که مورد تاکید بیانیه زنان فرهیخته کشور قرار گرفته، دیروز از سوی وزیر دفاع نیز پراهمیت تلقی شد. وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با تاکید بر اهمیت مشارکت مردمی در انتخابات گفت: مشارکت در انتخابات تضمینی برای امنیت نظام جمهوری اسلامی ایران و مقابله با دشمنان خواهد بود. سردار سرتیپ پاسدار احمد وحیدی در حاشیه نماز جمعه این هفته تهران با اشاره به نگاه جهانیان به شرکت مردم ایران در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی افزود: بی‌تردید هرچه مشارکت بیشتر باشد، امنیت ملی مستحکم‌تر و قدرتمندتر خواهد بود.

همه سلايق در انتخابات نامزد دارند

در همین حال وزیر کشور دیروز اطمینان داد: وزارت کشور و شورای نگهبان حافظ رأی مردم هستند.

به گزارش فارس، مصطفی محمدنجا وزیر کشور به عنوان سخنران پیش از نماز جمعه تهران افزود: آمریکا و اسرائیل با دیدن حضور با شکوه مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن فهمیدند که طرف حسابشان مردم ایران است که با ایستادگی تداوم انقلاب اسلامی خود را تضمین می‌کنند. وزیر کشور ابراز کرد: ۸۵۰ هزار نفر در امر برگزاری انتخابات مجلس نهم مشارکت دارند و این یک مانور ملی است. نجا یادآور شد: برگزاری انتخاباتی قانونمند، سالم، رقابتی و با حضور حداکثری مردم در دستور کار وزارت کشور و شورای نگهبان قرار دارد. وزیر کشور با اشاره به حضور همه سلايق و گروه‌هاي سياسي در انتخابات مجلس نهم، خاطرنشان کرد: مشارکت افراد برای ثبت‌نام در انتخابات به‌رغم ارتقای شرایط مدرک تحصیلی به کارشناسی ارشد در این دوره رشد داشت. وی درباره افرادی که صلاحیت‌شان احراز یا تایید نشده نیز خاطرنشان کرد: همان‌طور که رهبر معظم انقلاب فرمودند، این که برخی افراد تایید صلاحیت نشده‌اند، به این معنی نیست که این افراد صلاحیت احراز سایر مشاغل را نداشته باشند.

تکذیب حمایت دولت از افراد و گروه‌ها

در همین حال مرکز ارتباطات، اطلاعات و تبلیغات دفتر رئیس‌جمهور با صدور اطلاعیه‌ای، هرگونه حمایت دولت و شخص رئیس‌جمهور از یک یا چند جریان سیاسی خاص در انتخابات مجلس را تکذیب کرد. در این اطلاعیه آمده است: ضمن احترام به تمامی افراد، احزاب و گروه‌هاي سياسي که در صحنه انتخابات خود را در معرض آرای مردم قرار داده‌اند، دولت خدمتگزار متعلق به همه ملت است و هیچ جریان و جناح خاصی از طرف دولت در رقابت انتخاباتی حضور ندارد.